
Odběratel (fakturační adresa)

SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 
oblast Olomouc 
Šlechtitelů 1 
77900 Olomouc 
IČO: 48035599 DIČ: CZ48035599

Sídlo firmy: SW IETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 3 

Společnost je  zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích oddíl C, vložka 8032

V ysta v il:
E -m a il:
Kontakt v místě dodáni: 
Tele fo n :

Objednávka č .  017 - 036-0599
Datum vystavení: 22.03.2017

Dodavatel IČO: 75008271 DIČ: CZ75008271

Archeologické centrum Olomouc,
příspěvková organizace

U Hradiska 42/6 

779 00 Olomouc
Zhotovitel: Archeologické centrum Olomouc, příspěvková organizace, sídlo: 
Olomouc - Klášterní Hradisko, U Hradiska 42/6, PSČ 779 00, je  zapsán v OR, 
spis. zn.: Pr 847 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Zakázka 0306112130 Medlov, realizace PC a zeleně 
Místo dodání: Medlov
Terminy: Datum dodání nebo provedení prací dle požadavku stavby

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na své náklady, nebezpečí a riziko následující dílo:
na akci "Meďiov, realizace PČ a zeleně" terénní část archeologického záchranného výzkumu (dále jen ŽAV). Náklady budou
účtovány v režimu hodinových zúčtovacích sazeb: 
archeolog, antropolog VS 460,- Kč/hod 
technik SŠ 280,- Kč/hod
dělník 1 50 ,-Kč/hod
konzervátor SŠ 240,- Kč/hod
dokumentátor SŠ 240,- Kč/hod
Zlomky hodin budou zaokrouhlovány na 0,5 hodiny.

Při provádění ZAV bude pracovníky Archeologického centra Olomouc (ACO) veden deník archeologického výzkumu. Deník plní 
funkci interního dokladu ACO o zahájení, průběhu a ukončení provádění terénních prací.
Na kabinetní a laboratorní část archeologického výzkumu bude uzavřena dohoda o podmínkách provedení této části ZAV, popřípadě 
bude tato část řešena další objednávkou.
Fakturovány budou skutečně odpracované hodiny potvrzené odpovědnou osobou objednatele.
Odpovědná osoba objednatele -

Cena dodávky: bez DPH
Záruční doba: nebude uplatněna
Splatnost: 45 dnů od doručení faktury objednateli
Způsob fakturace: Dilči (měsíční), konečná faktura po převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků
Smluvní pokuta: Žádná
Zádržné: Nebude uplatněno
Neuvedeni čísla objednávky na faktuře může být důvodem jejího vrácení. Dnem splatnosti faktur se rozumí den odepsáni platby z účtu objednatele. Zhotovitel není bez 
předchozího souhlasu objednatele oprávněn postoupit, zastavit, či jinak zatížit pohledávku vzniklou z tohoto smluvního vztahu na třetí osoby. V případě, že objednatel 
usoudí, že by se mohl dostat do pozice ručitele dle § 109a zákona o DPH, je  oprávněn uhradit DPH za fakturované plněni správci daně misto zhotovitele. Touto úhradou 
se bez dalšího cena zdanitelného plněni včetně DPH snižuje o částku DPH.

Objednávka nabývá platnosti vrácením podepsaného výtisku objednateli. Každá změna musl být písemně potvrzena.
Objednatel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zhotovitel - razítko

Tato objednávka byla schválena v souladu s vnitrofiremními
pravidly Objednatele.
Schvalovací kód: 4VK0R0MZL

Podpis:

Objednávku schválil(i): 
v.konecny

Jméno kontaktní osoby: 

Telefon:


